

Dodavatel: IČ: 27370046
 DIČ: CZ27370046
Distrimed s.r.o.
Havlíčková 190/12
73701 Český Těšín
Česká republika

Bank.spojení 51-2679780267 / 0100 SWIFT KOMBCZPPXX
 IBAN CZ7701000000512679780267 BIC

Zapsána v OR vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 29497

Faktura - daňový doklad: 2215070636

Vaše objednávka číslo: 65/2015
 Zakázka: POT155381
 Konstatní symbol: 0308
 Variabilní symbol: 2215070636

Odběratel: IČ: 47377470
 DIČ:
Domov na Jarošce, příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín

Datum vystavení: 22.07.2015
 Datum splatnosti: 05.08.2015
 Datum usk.zd.plnění: 22.07.2015

Dodací podmínky: Do 14 dnů
 Platební podmínky: Převodním příkazem se splatností
 Prepravní podmínky:

Příjemce: Domov na Jarošce, příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín

Fakturuje vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva).

Označení Popis dodávky	Počet jednotek	MJ DPH%	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH CZK	Cena za MJ s DPH	Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva
BOC2090097 Septoderm 5l	1,00	ks 21	645,80	645,80	781,42	781,42	POT155381 0
ARG1791310 ProCura OP Derm bezbarvá 5 l	1,00	ks 21	803,30	803,30	971,99	971,99	POT155381 0
BOC2091030 Desam Effekt 5kg	3,00	ks 21	1 100,00	3 300,00	1 331,00	3 993,00	POT155381 0
ARG16019601 ProCura Kiorkleen 150 ks	12,00	ks 21	300,00	3 600,00	363,00	4 356,00	POT155381 0
BOC2092015 ProFloor Uni 1 l - mytí podlah (12 ks kart.)	12,00	ks 21	49,00	588,00	59,29	711,48	POT155381 0

Faktura číslo :	2215070636	Odběratel :	Domov na Jarošce, příspěvková
------------------------	-------------------	--------------------	--------------------------------------

Pokračování dokladu - strana : 2 / 2 Počet jednotek MJ DPH% Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH CZK Zakázka
Označení a popis dodávky Cena za MJ s DPH Celkem s DPH CZK Sleva

celková rekapitulace				
Faktura celkem	0 %	15%	21%	Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	8 937,10	8 937,10 CZK
Částka DPH		0,00	1 876,80	1 876,80 CZK
Uhrazené zálohy	0 %	15%	21%	Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	0,00 CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00 CZK
Celková částka již uhrazených záloh				0,00 CZK
Zaokrouhlení				0,10 CZK

Celkem k úhradě včetně DPH

10 814,00 CZK

Vystavil Martin Schwarz

Podpis a razítko

info@distrimed.cz

Distrimed s.r.o.
Havlíčkova 190/12
737 01 Český Těšín
Č. 27370046 * DIČ: CZ27370046

DOMOV NA JAROŠCE	
PŘIJATO DNĚ: 24. 07. 2015	PŘEVZAL: <i>[Signature]</i>
č.j.: 240/2015	K VYŘÍZENÍ: <i>[Signature]</i>

Obaly jsou žpoplatněny v Systému sdruženého plnění EKO-KOM, klient č. EK-F00100295

Prohlašujeme, že na námi dodávané výrobky podléhající zákonu č. 22/ 1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 336/ 2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zpracováno informačním systémem ESO9 Intranet www.eso9.cz